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TERVETULOA KANSSAMME TÄHÄN VUOTEEN  
 

Alkaneena itsenäisyytemme juhlavuotena teattereiden esityksiä voi ajatella peilinä maamme historiaan 

ja suomalaisuuteen iloineen ja suruineen. Tämä vuoden ensimmäinen ohjelmamme tarjoaa iloittelevaa 

suomalaista teatteria. Tampereen matkamme oheisohjelmineen sopii myös tähän teemaan.  

 

  

KERHOILLAT  
Kuukauden viimeisenä maanantaina klo 18.00 Ravintola Arthurissa, Vuorikatu 19.  

Kerhoiltaan kuuluva iltapala maksaa 18,70 euroa, joka maksetaan ravintolan henkilökunnalle. 

Tervetuloa kevään 2017 kerhoiltoihin 30.1., 27.2., 27.3. ja 24.4.2017 
 

30.1. klo 18.00 vieraamme on näyttelijä Cécile Orblin, jonka olemme viimeksi nähneet pääroolissa 

näytelmässä Canth ja sitä ennen mm. näytelmässä Kaksi matkaa Israeliin ja Vuosisadan rakkaustarinat, 

jossa hän teki Kansallisteatterin debyyttinsä Märta Tikkasena. 

 
 

TEATTERIKÄYNNIT 
 

KESKELLÄ RUUHKAA JUOKSEE NAINEN  maksuviite 32861 

Tiistai 14.2. klo 19.00 Teatteri Avoimet Ovet 

Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 16.1. Lippuja 100 kpl à 28 euroa.  
 

Näytelmän henkilöt elävät tilanteessa, jossa kaikki on mahdollista ja luvallista, mutta silti mahdotonta. 

Pitää antaa kaikkensa jopa avaten oman yksityisyytensä, jotta saavuttaisi menestystä tai edes saisi 

työpaikan, uskottelevat kaksi nelikymppistä naista osallistuessaan ikäseminaariin. – Näytelmä 

tarkastelee lämmöllä sitä komiikkaa, joka syntyy ihmisten luoviessa yllättävissä tilanteissa. Teksti on 

Marjo Niemen, ohjaus Heini Tolan. Rooleissa Nora Raikamo, Hanna Seppä ja Kate Viljamaa. 
 

GRANADA    Maksuviite 33501  

Torstai 23.2. klo 19.00 Kansallisteatteri Willensauna 

Varaukset ja maksut tai peruutukset 23.1. mennessä. Lippuja 70 kpl à 31 euroa. 
 

Kirsin ja Harrin intohimoisen suhteen päättymisestä on kulunut kolme vuotta, kun he kohtaavat 

toisensa hotellihuoneessa Andalusian Granadassa. He ovat tottuneet hukuttamaan huolensa työhön, 

mutta täällä he joutuvat kohtaamaan sekä murheensa että toisensa etelän kirkkaassa auringossa. Pasi 

Lampelan uutuusnäytelmän rooleissa nähdään aviopari Sari Puumalainen ja Risto Kaskilahti. 

Odotettavissa on kirpeiden tilanteiden komediaa eriparisista unelmista.  
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KOKKI, VARAS, VAIMO JA RAKASTAJA   maksuviite 34131 
Keskiviikko 1.3. klo 19.00 KOM-teatteri, Kapteeninkatu 26 

Varaukset tai maksut tai peruutukset viimeistään 31.1. Lippuja 100 kpl, á 29 euroa. 
 

Le Hollandais -ravintolassa on kuuluisa kokki ja kokeellinen keittiö, kaikkien on päästävä sinne 

hinnalla millä hyvänsä – myös varkaan, jolla on rahaa ja röyhkeyttä ostaa koko ravintola. Omistajana 

hän voi tehdä mitä haluaa, vaikka kouria naisia ja syödä mitä vain huvittaa. – ”VARAS: Mäkin 

yhdistän työn ja ilon niinku aito taiteilija. Rahanteko on mun työtä, ruoka on mun nautintoa ... ja säkin 

oot myös mun nautintoa, vai mitä?" 

Peter Greenawayn luoma elokuvateos tulee KOM-teatteriin Riko Saatsin näyttämösovituksena ja 

ohjaamana. Rooleissa näemme Elmer Bäckin, Marc Gassot’n, Johannes Holopaisen, Vilma 

Melasniemen, Eero Milonoffin, Niko Saarelan ja Eeva Soivion. 
 

 

TEATTERIMATKA TAMPEREELLE 28.1.  

”Kilpakosijat” Tampereen Työväen Teatterissa   maksuviite 34238 

Lähtö Mikonkadun tilausajopysäkiltä klo 8.00 ja paluu sinne noin klo 20.  

Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 9.1. Osallistumismaksu 98 euroa henkilöltä. 
 

Menomatkalla tutustumme Sääksmäen Visavuoreen, kuvanveistäjä Emil Wikströmin taiteilijakotiin ja 

ateljeehen sekä Kari-paviljonkiin. Linnamainen asuinrakennus valmistui v. 1902 ja on sisustuksineen 

säilynyt lähes alkuperäisessä asussaan. Ateljee valmistui v. 1903. Kari-paviljonki valmistui vuonna 

1990 pilapiirtäjä Kari Suomalaisen tuotannon säilytys- ja näyttelytilaksi kun taitelija lahjoitti 

tuotantonsa Visavuori-säätiölle. – Täällä saamme pienen välipalan. Tiloissa on jonkin verran rappuja. 

Klo 13 näemme vauhdikkaan ja riehakkaan kansanmusiikkinäytelmän Kilpakosijat, jonka Tommi 

Auvinen on käsikirjoittanut Maiju Lassilan komedioiden pohjalta. 

Päivällinen on ravintola Franklyssä: juurisellerikeitto, lempeästi savustettua lohta punakaalipaistoksen, 

kasvisröstin ja sitruuna-jogurttikastikkeen kera. Jälkiruoka on puolukka-valkosuklaakakku ja 

kinuskikastiketta. 

 
 

EKSKURSIOT TEATTERIKORKEAKOULUUN 
Torstaina 2.2. klo 14.00 ja tiistaina 7.2. klo 17.00, Haapaniemenkatu 6. Ilmoittautumiset ja peruutukset 

viimeistään 26.1. ja 31.1. Maksuttomille 1,5 tunnin kierroksille otetaan enintään 20 henkilöä.  

 
 

ILMOITTAUTUMISET TORSTAISTA 3.1.2017 KLO 9.00 LÄHTIEN 
Ilmoittautumisia otetaan vastaan ainoastaan puhelimitse. Soittaessanne mainitkaa, jos teillä on 

paikkatoiveita näön, kuulon tai vastaavan seikan vuoksi; yritämme toteuttaa toiveenne 

mahdollisuuksien mukaan. Lippuja voi ja kannattaa kysyä kunkin esityksen ”eräpäivään” asti. 
 

 

Pirkko Kalpio Sirkka Koski  Elina Yli-Ketola 

puhelin 050 505 0066 puhelin 050 583 7142 puhelin 040 716 7490 

 
 

TULOSSA: 

Arktinen Odysseia 20.3. Kansallisteatteri Willensauna, Tenorit liemessä 29.3. HKT Arena,  

Peer Gynt 5.4. Ryhmäteatteri ja Macbeth 20.4. Kansallisteatteri Suuri näyttämö. 

 
 

Hyvää uutta teatterivuotta toivottaen 

Pirkko Lönnqvist, Teatterikerhon tiedottaja 

 

 

JÄSENMAKSUT 2017 
Jäsenmaksujen eräpäivä on 23.1.2017. Maksutiedot ovat tämän kirjeen mukana.  


